MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
                                                            - Gabinete do Prefeito -

Araraquara, 14 de novembro de 2023

Ao
Excelentíssimo Senhor
PAULO LANDIM
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

 Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação nº 4848/2023, de autoria dos Vereadores MARCHESE DA RÁDIO E LUCAS
GRECCO, sobre o assunto, em anexo, encaminhamos as informações, conforme
manifestação prestada pelo Departamento Autônomo de Água e Esgoto – DAAE.

                                                         Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa
estima e consideração.

 Atenciosamente,

RENATO TONIA RIBEIRO

Chefe de Gabinete

NS 5568/2023

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

R
E

N
A

T
O

 T
O

N
IA

 R
IB

E
IR

O
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//a

ra
ra

qu
ar

a.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/5
66

0-
63

C
0-

14
76

-7
D

8E
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 5
66

0-
63

C
0-

14
76

-7
D

8E

f"*, Departamento Autônomo de Agua e Esgotos
CAUD Central Atendimento Usuário DAAE

Avenida José Parisi, 33 I - Caixa Postal, 380 - Araraquara-SP
Atendimento : 0800 602-2324

CNPJ 44.239.77010001-67 - r.E. TSENTO
www.daaeararaquara. com. br

araraquara

Araraquara,22 de setembro dê 2023

Ao

Superintendente do Departamento Autônomo de Água e Esgotos

Delorges Mano

Prezado Senhor

i,
,,Å J,

Em manifestaçäo à lndicaçäo n" 4848t2023, dos vereadores Marchese da

Rádio e Lucas Grecco, da Câmara Municipal de Araraquara, sobre a possibilidade

da extensäo do horário de reabertura de água aos sábados, pelo Departamento

Autônomo de Água e Esgotos de Araraquara, seguem as considerações:

A solicitaçäo de extensäo do horário de reabertura de água J,å ae rs fioras

aos sábados será acatada e informamos que as solicitações de reabertura de água

solicitadas nas sextas-feiras até às 17 horas, presencialmente, seräo executadas

aos sábados, até às L5 horas.

Coloco-me à disposição para outras informações, se necessárias

Sílv ena de Osti Félix

Gerente Comercial

Prerri

lnsì\t

I

),
(,

ARA

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

R
E

N
A

T
O

 T
O

N
IA

 R
IB

E
IR

O
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//a

ra
ra

qu
ar

a.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/5
66

0-
63

C
0-

14
76

-7
D

8E
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 5
66

0-
63

C
0-

14
76

-7
D

8E

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 5660-63C0-1476-7D8E

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

RENATO TONIA RIBEIRO (CPF 369.XXX.XXX-58) em 24/11/2023 08:52:04 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://araraquara.1doc.com.br/verificacao/5660-63C0-1476-7D8E

https://araraquara.1doc.com.br/verificacao/5660-63C0-1476-7D8E